（様式第７号）

第　　　　　号

　　年　　月　　日

こうち人づくり広域連合長　様

市　町　村　長　　　印
　　　年度こうち人づくり広域連合
新規採用職員研修宿泊料補助金実績報告書
　標記の件について、広域連合が実施する新規採用職員研修を完了したので、こうち人づくり広域連合新規採用職員研修宿泊料補助金交付要綱第８条の規定により、下記の関係書類を添えて報告します。

記

１．交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　円

２．添付書類

　（１）新規採用職員研修宿泊実績書（様式第８号）

　（２）収支決算書（様式第９号）

　（３）新規採用職員研修宿泊に係る実績額の確認できる書類
（支出命令書の写し、旅費明細書の写し）